& WVANRY K¢

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KISHILLI I BASENIT UJOR ISHEM-ERZEN
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Nr. Serie 0024
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PR PERDORIM TE BURIMIT UJOR
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Miratuar me :
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR

Nr. 3 ; daté 15/10/2018

Emrii subjektit: ” NDERMARRJA UJESJELLES KANALIZIME KAMEZ >

[ REGJISTRUAR ME KETO TE DHENA: NIPT K 51716029 U

Pérfaqésuesi ligjor Tomorr KOTARJA

Baseni Ujor: ISHEM-ERZEN

Qarku: TIRANE

Bashkia/Njésia administrative: Bashkia KAMEZ, Bashkia TIRANE

Burimi Bovilla e vjetér 1

Koordinatat : X= 488638.715, Y= 4589663.693, Z=236.07m

Lloji 1 aktivitetit dhe géllimi pér t€ cilin do t€ pérdoret uji: Pérdorim 1 burimit ujor néntokésor

pér furnizimin me ujé t€ pijshém pér popullatén.

Prurja mesatare 0.13 mi/s

Prurja ekologjike 0.0013 m*/s

Sasia g€ do té jepet né pérdorim 0.1987 m?/s

Véllimi i rrjedhés s€ kthyer NUK KA
dhe vendi ku rrjedha e kthyer do té shkarkohet NUK KA
Vendi i shkarkimit t& ujérave té pérdorura Lumi Térkuzé

Sipérfagja e tokés me té cilén lidhet pérdorimi i ujit (né rastin e yjitjes) NUK KA
Kufizime n€ ushtrimin e veprimtarisé NUK KA

Periudha e vlefshmérisé 5 vjecare
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